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محمدرضا عارف در دیدار با میخائیل میشوستین، نخست وزیر روسیه:
ایران به ارتباط مستمر با روسیه پایبند است

محمدرضا عارف در دیدار با میخائیل میشوستین، نخست وزیر روسیه با تشکر از میزبانی 
روسیه برای برگزاری اجلاس نخست وزیران سازمان همکاری شانگهای، بیان کرد: اطمینان 

دارم رایزنی‌های ما موجب تحرک و ارتقای بیشتر در روابط دوجانبه خواهد شد.
وی با تشکر صمیمانه از مواضع و حمایت‌های روسیه در مجامع بین‌المللی از ایران به 
کرد: سازمان‌هایی مانند بریکس،  خصوص در موضوع مکانیسم ماشه، خاطرنشان 
شانگهای و اوراسیا، سازمان‌ها و نهادهای منطقه‌ای و بین‌المللی هستند که از ظرفیت‌های 
گسترش همکاری‌های  که بهره‌برداری از این ظرفیت‌ها به  قابل توجهی برخوردار بوده 

کند. مشترک کمک می‌
معاون اول رئیس‌جمهور افزود: همکاری‌های دو کشور در زمینه‌های مختلف رو به گسترش 
است. ما بر این باوریم که روابط دو کشور می‌تواند و باید در مسیر توسعه و تعمیق بیشتر 

حرکت کند. ما به ارتباط مستمر با کشور دوست و همسایه روسیه اعتقاد داریم.
گفت: رؤسای جمهور دو کشور سند توافق جامع راهبردی ایران و  دکتر عارف همچنین 
کرده و این سند لازم الاجرا شده است و مسیر حرکت دو کشور باید بر این  روسیه را امضا 
اساس باشد. وی در ادامه بر لزوم گسترش همکاری‌های دو کشور در زمینه‌های علمی و 
گردشگری با توجه به ظرفیت‌های قابل توجه دو کشور و رفع موانع همکاری‌های در این 

کید کرد. حوزه‌ها تا
کید کرد: جمهوری اسلامی ایران بر تسریع روند اجرای موافقت‌نامه‌ها  دکتر عارف همچنین تا
گسترش همکاری‌ها در زمینه‌های مختلف از جمله تکمیل پروژه‌های حمل و نقل  و 

کید دارد.  ریلی تا
عارف با اشاره به علاقمندی نهادهای ذی‌ربط در ایران برای تسریع اجرای پروژه‌های مشترک، 
افزود: نشست پیشین کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور در سطح خوبی برگزار شده 
است و مراجع ذیربط با جدیت در حال تهیه اسناد و تفاهم‌نامه‌های توافقات هستند. در 
ادامه این دیدار، میخائیل میشوستین، نخست وزیر روسیه با خوشامدگویی به دکتر عارف 
گفت: مسکو به دنبال تحکیم روابط با ایران براساس حسن همجواری  و هیئت همراه، 

گرفتن منافع متقابل است.  وی ادامه داد: سند توافق جامع راهبردی ایران و   و در نظر 
کنون وظیفه اصلی دو دولت،  روسیه به امضای رؤسای جمهور دو کشور رسیده است و ا
اجرای کامل همه توافقات در عالی‌ترین سطح است.  نخست‌وزیر روسیه با بیان اینکه ایران 
کشور غنی و دارای آثار تاریخی و باستانی ارزشمندی است بر لزوم گسترش همکاری‌های 
تجاری و اقتصادی، گردشگری، تکمیل کریدور شمال جنوب به عنوان یک مسیر ترانزیتی 

کید کرد.  و گسترش همکاری‌های علمی میان ایران و روسیه تا
    

عقب‌نشینی توکیو در مقابل پکن
گذاری  در پی تنش اخیر میان چین و ژاپن بر سر مسئله تایوان، معاون رئیس شورای سیاست‌
کایچی در حال بازنگری و ابراز تأسف نسبت به  کم ژاپن در مصاحبه‌ای فاش کرد که تا حزب حا

ح نخواهد کرد. گونه سخنان را مطر اظهارات اخیر خود بوده و احتمالًا در آینده دیگر این‌
گویی  کایچی، نخست‌وزیر ژاپن در جلسهٔ پاسخ‌ به گزارش تسنیم، اظهارات اخیر سانائه تا
پارلمان که در آن تلویحاً اعلام کرد توکیو ممکن است به‌صورت نظامی در مسئلهٔ تنگهٔ تایوان 
دخالت کند، طی هفتهٔ گذشته باعث افزایش تنش‌ها در روابط چین و ژاپن شده است.
کنش‌ها به این اظهارات، نوریهیسا تامورا،معاون رئیس شورای  حال در جدیدترین وا
کم لیبرال‌دموکرات ژاپن، روز یک شنبه )25 آبان(  گذاری حزب حا پژوهش‌های سیاست‌
کایچی در حال بازنگری و ابراز تأسف  در برنامه‌ای تلویزیونی در شبکهٔ فوجی فاش کرد که تا
نسبت به »عدم توضیح کافی دربارهٔ پیش‌زمینهٔ اظهاراتش« بوده و »احتمالًا در آینده دیگر 

ح نخواهد کرد«. گونه سخنان را مطر این‌
تامورا درخصوص »نظریهٔ قطع‌سر« سرکنسول چین نیز تصریح کرد: این مسئله باعث تشویق 
کند؟  فعالیت‌های تروریستی می‌شود و مناسب نیست. دولت چین چگونه آن را ارزیابی می‌
گزیر خواهیم بود دست به اقداماتی متناسب بزنیم.وی در ادامه  گر هیچ اقدامی نکند، ما نا ا
کامل  که چرا پیش‌زمینهٔ موضوع را به‌طور  افزود: نخست‌وزیر نیز در حال بازنگری است 

ح نخواهد شد. توضیح نداده. احتمالًا دیگر چنین اظهاراتی مطر

گروه اقتصادی
کشاورزی به عنوان یکی از پایه‌های اصلی 
کننده امنیت غذایی  کشور و تامین‌ اقتصاد 
جامعه، همواره نقش حیاتی در توسعه پایدار و 
خودکفایی محصولات اساسی ایفا کرده است. 
کشاورزی  با این حال، روند تولید محصولات 
کنار افزایش سطح زیرکشت و تلاش برای  در 
افزایش بهره‌وری همواره با معضلی جدی به نام 
ضایعات محصولات کشاورزی رو‌به‌رو بوده است. 
که بخش قابل  آمارهای رسمی نشان می‌دهد 
کشاورزی پیش یا پس از  توجهی از محصولات 
برداشت، به دلیل ضعف در مدیریت، نگهداری، 
حمل‌ونقل و فرآوری، دچار ضایعات می‌شوند 
کشاورزان را هدر  و این امر نه تنها منابع مالی 
می‌دهد، بلکه مانع تحقق خودکفایی و بهره‌وری 
که  واقعی از تولید داخلی می‌شود.‌ در شرایطی 
دولت با سیاست‌های حمایتی و برنامه‌های 
توسعه‌ای تلاش دارد میزان تولید محصولات 
اساسی مانند گندم، برنج، روغن نباتی، سبزی 
و صیفی‌جات را افزایش دهد، ضایعات موجود 
کاهش دهد و  می‌تواند دستاوردهای تولید را 
فشار بر واردات محصولات اساسی را افزایش دهد. 
کارشناسان اقتصادی و کشاورزی معتقدند که 
کاهش ضایعات در مراحل مختلف زنجیره تامین، 
یکی از مؤثرترین ابزارها برای تحقق خودکفایی و 
حفظ امنیت غذایی است. درتشریح بیش‌تر این 
موضوع ضرورت دارد تا عنوان بداریم که ضایعات 
محصولات کشاورزی در سه مرحله اصلی تولید و 
برداشت، نگهداری و انبارداری و همچنین توزیع 
خ می‌دهد. د‌رمرحله تولید و برداشت ضعف در  ر
انتخاب بذر مناسب، عدم رعایت استانداردهای 
کاشت، برداشت غیراصولی و کمبود ماشین‌آلات 
مدرن باعث می‌شود بخشی از محصول قبل از 
رسیدن به بازار از بین برود. برخی آمارها نشان 
می‌دهد که در محصولات صیفی و سبزی، تا ۳۰ 
درصد تولید اولیه قبل از رسیدن به بازار ضایعات 
می‌شود. در مرحله نگهداری و انبارداری، نبود 
سردخانه‌ها و امکانات مناسب برای نگهداری 
محصولات فصلی و حساس، باعث فساد و کاهش 
کیفیت محصولات می‌شود. در مرحله حمل‌ونقل 
و توزیع نیز ضعف زیرساخت‌های حمل‌ونقل، 

نبود بسته‌بندی استاندارد و تاخیر در رساندن 
محصول به بازار مصرف، ضایعات قابل توجهی 
کند. این موضوع به ویژه در مناطق  را ایجاد می‌
گرمسیر و دورافتاده نمود بیشتری دارد و باعث 
کیفیتی  می‌شود محصولات از نظر اقتصادی و 

ارزش خود را از دست بدهند.
پیامدهای اقتصادی ضایعات کشاورزی 

چیست؟ 
ضایعات محصولات کشاورزی آثار منفی گسترده‌ای 
کشور و معیشت  که به وضوح بر اقتصاد  دارد 
گذارد. برخی از پیامدهای  کشاورزان تاثیر می‌
مهم این فرآیند را در ا‌دامه‌ بررسی خواهیم کرد 

که می‌خوانید. 
کشاورزان: بخشی از محصول  کاهش درآمد 
تولیدی به دلیل ضایعات به بازار نرسیده و درآمد 
کاهش می‌یابد. این مسئله  کشاورزان  واقعی 
گذاری و توسعه  کشاورزان برای سرمایه‌ انگیزه 

تولید را کاهش می‌دهد.

افزایش فشار بر واردات: با وجود تولید داخلی 
کافی، ضایعات زیاد باعث می‌شود نیاز به واردات 
برخی محصولات اساسی وجود داشته باشد، که 
هزینه ارزی کشور را افزایش می‌دهد و سیاست 

کند. خودکفایی را تضعیف می‌
هدررفت منابع: ضایعات محصولات به معنای از 
دست رفتن منابعی مانند آب، انرژی، نیروی کار 
و زمین کشاورزی است که صرف تولید محصول 
شده است. به این ترتیب، بهره‌وری واقعی از 

منابع طبیعی کاهش می‌یابد.
ک‌ننده:  افزایش قیمت محصولات برای مصرف
کاهش عرضه واقعی محصولات به دلیل ضایعات، 
باعث افزایش قیمت در بازار داخلی می‌شود و فشار 

اقتصادی بر خانواده‌ها را افزایش می‌دهد.
کاهش ضایعات و افزایش  راهکارهای 

بهره‌وری
کارشناسان کشاورزی و اقتصاد کشاورزی برای 
مقابله با معضل ضایعات و افزایش بهره‌وری 

کنند که می‌تواند  راهکارهای متعددی پیشنهاد می‌
به تحقق خودکفایی محصولات اساسی کمک 
کند. از جمله این راهکارها نوسازی و مکانیزه کردن 
کشاورزی است. درحقیقت استفاده از ماشین‌آلات 
کارگیری  مدرن برداشت، کود و سم مناسب و به‌
فناوری‌های نوین کشاورزی باعث کاهش ضایعات 
مرحله تولید می‌شود. ماشین‌آلات برداشت 
مکانیزه، به ویژه در محصولات غلات و حبوبات، 
تا ۲۰ درصد ضایعات را کاهش می‌دهد. همچنین 
کز انبارداری مدرن در  احداث سردخانه‌ها و مرا
مناطق تولیدی، به خصوص برای محصولات 
فصلی مانند سیب، گوجه، مرکبات و سبزیجات، 
می‌تواند ضایعات پس از برداشت را به میزان قابل 
ح  توجهی کاهش دهد. از دیگر راهکارهای مطر
ارتقاء زیرساخت‌های حمل‌ونقل و بسته‌بندی 
است. درحقیقت استفاده از بسته‌بندی مناسب، 
کننده،  حمل‌ونقل سریع و مجهز به امکانات خنک‌
کاهش  ضایعات محصولات در مسیر توزیع را 

کند. به  می‌دهد و کیفیت محصولات را حفظ می‌
عقیده فعالان توسعه فرآوری و صنایع تبدیلی از 
دیگر ضرورت‌های‌ موجود است. آن‌ها معتقدند 
که محصولات کشاورزی فصلی و مازاد تولید، با 
کرده،  ایجاد صنایع تبدیلی مانند کنسرو، خشک‌
آبمیوه و محصولات بسته‌بندی شده، می‌تواند 
کاهش  به چرخه مصرف وارد شود و ضایعات 
یابد. توامان با این اقدامات حمایت‌های مالی 
گذاران در  کشاورزان و سرمایه‌ و بیمه‌ای برای 
بخش نگهداری و فرآوری محصولات، نقش 
موثری در کاهش ضایعات دارد. سیاست‌هایی 
مانند پرداخت تسهیلات بانکی، کاهش مالیات 
کز فرآوری و حمایت از صادرات محصولات  برای مرا
گذاری در  فرآوری شده می‌تواند انگیزه سرمایه‌
این بخش را افزایش دهد. همچنین نیاز است 
که آموزش  که کشاورزان آموزش لازم ببینند چرا
کشاورزان در زمینه انتخاب بذر مناسب، زمان‌بندی 
کشت و برداشت و روش‌های صحیح نگهداری 
کاهش  و بسته‌بندی، ضایعات محصولات را 

می‌دهد و بهره‌وری را افزایش می‌دهد.
تجربه‌های موفق داخلی و بین‌المللی

با اجرای راهکارهای مؤثر  کشورها  برخی 
توانسته‌اند ضایعات محصولات کشاورزی را به 
حداقل برسانند. به عنوان مثال، در کشورهای 
اروپایی بیش از ۵۰ درصد محصولات مازاد 
تولید، توسط صنایع تبدیلی و فرآوری به مصرف 
می‌رسد و ضایعات کشاورزی به کمتر از ۱۰ درصد 
کاهش یافته است. تجربه کشورمان نیز نشان 
می‌دهد که پروژه‌های پایلوت احداث سردخانه 
در مناطق تولیدی و توسعه بسته‌بندی مدرن 
کاهش  برای میوه‌ها، ضایعات را تا ۲۰ درصد 
کاهش ضایعات  که  داده است. روشن است 
محصولات کشاورزی و استفاده بهینه از منابع 
به تحقق خودکفایی در محصولات اساسی کمک 
کند. درحقیقت خودکفایی در گندم، برنج،  می‌
کاهش وابستگی  سبزی و حبوبات، علاوه بر 
کشور را تضمین  به واردات، امنیت غذایی 
کند و می‌تواند به کاهش نوسانات قیمت و  می‌
ثبات بازار کمک کند. این امر همچنین موجب 
افزایش اعتماد به اقتصاد داخلی و کاهش فشار 

ارزی خواهد شد.

سخن پایانی
کید دارند که  کارشناسان و نمایندگان مجلس تأ
برای رسیدن به هدف کاهش ضایعات و افزایش 
بهره‌وری، لازم است مجموعه‌ای از اقدامات 
اعم از تصویب قوانین حمایتی و انگیزشی برای 
نوسازی ناوگان حمل‌ونقل محصولات و ایجاد 
سردخانه‌ها، ارائه تسهیلات بانکی و اعتباری 
گذاری در روش‌های  به کشاورزان برای سرمایه‌
نگهداری و بسته‌بندی، توسعه صنایع تبدیلی 
و افزایش ظرفیت فرآوری محصولات فصلی، 
کشاورزان در زمینه روش‌های  آموزش مستمر 
برداشت، نگهداری و مدیریت زنجیره عرضه و 
کاهش ضایعات و  نظارت بر اجرای برنامه‌های 
ارائه گزارش سالانه به مجلس و مسئولان وزارت 
گفتنی  گیرد.  کشاورزی همزمان صورت  جهاد 
ا‌ست که کاهش ضایعات محصولات کشاورزی 
کلان است اما با  گرچه موضوعی استراتژیک و  ا
رویکرد جامع به سهولت قابل حل می‌باشد. 
درحقیقت با اقدامات هماهنگ میان دولت، 
مجلس، کشاورزان و بخش خصوصی، می‌توان 
کاهش داد، بلکه بهره‌وری  نه تنها ضایعات را 
واقعی تولید را افزایش داد و به هدف خودکفایی 
محصولات اساسی دست یافت. تحقق این هدف 
به معنای افزایش امنیت غذایی، کاهش فشار 
ارزی، بهبود معیشت کشاورزان و ثبات بازار است. 
ح شده به  چنانچه سیاست‌ها و راهکارهای مطر
طور عملیاتی و مستمر اجرا شود، می‌توان انتظار 
داشت که در سال‌های آینده شاهد کاهش ضایعات 
کشور با استفاده  تا حد قابل توجهی باشیم و 
بهینه از تولید داخلی، از واردات و وابستگی‌های 
گردد. همچنین این اقدامات  خارجی بی‌نیاز 
گذاری  کشاورزان برای سرمایه‌ می‌تواند انگیزه 
در تولید و بهره‌وری بالا را افزایش دهد و نقش 
کشور را  کشاورزی در توسعه اقتصادی  بخش 
تقویت کند. به طور کلی باید بگوییم که کاهش 
ضایعات محصولات کشاورزی نه یک گزینه بلکه 
یک ضرورت اساسی است که هم اقتصاد و هم 
معیشت مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهد. بنابراین 
همواره می‌بایست به عنوان اولویت اقتصادی به 
منظور بهبود معیشت کشاورزان و حفظ امنیت 

غذایی دردستورکار قرارگیرد. 

چگونه ضایعات کشاورزی به خودکفایی آسیب می‌زند؟ 

ضرورت کاهش هدررفت محصولات کشاورزی

سه‌شنبه
27 آبان  1404

27 جمادی الاول 1447 
18 نوامبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11279

اذان ظهر11:49
اذان مغرب: 17:15

اذان صبح فردا:   5:17 
طلوع آفتاب فردا: 6:44 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده

 به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت ورزش گستر آریا به 
شماره ثبت 1335 می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده در ساعت 10 صبح روز 1404/9/6 در محل قانونی شرکت 

تشکیل خواهد شد.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران و اعضای هیات مدیره و تعیین سمت مدیران و 
وضعیت امضا

2- نقل انتقال سهام
3- انتخاب بازرسین
4- افزایش سرمایه

گستر ‌آریا هیات مدیره شرکت ورزش 
تاریخ انتشار 1404/8/27

خ ش 1404/8/27

گهی دعوت سهامداران   آ
 شرکت پترو پلاستیک نادر

  )مسئولیت محدود(  
 ثبت شده به شماره 1005 
 و شناسه ملی 10380111411 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
 بدینوسیله از کلیه شرکا و سهامداران شرکت دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/9/8 
ساعت 8 صبح با  دستور جلسه نقل و انتقال سهم الشرکه که 
به آدرس مشهد- دریادل – بلوار شهید کامیاب – خیابان 
بیهقی )شهید کامیاب 24(- پلاک 108- طبقه همکف با 
کدپستی 9144845375 با تلفن 09155091753 تشکیل 

می گردد ، حضور به همراه رسانید.
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1404/8/27
خ ت 1404/8/27

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
دو مرحله ای مرحله اول و مرحله دوم  

نوبت اول شرکت تعاونی مرزنشینان 
بخش کوهسار سلماس

در حوزه 2 به مرکزیت چهریق علیا تعداد 
نمایندگان علی البدل 5 نفر است و در 
حوزه هفت به مرکزیت دلزی به تعداد 6 نفر 

نمایندگان علی البدل صحیح می باشد.
هیات مدیره شرکت تعاونی مرزنشینان

تاریخ انتشار 1404/8/28
خ ش 1404/8/28

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

 شرکت تعاونی مسکن دلاور سردشت 
 به شماره ثبت 293 

و شناسه ملی 10861921767
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی مسکن دلاور سردشت راس ساعت 16/30 بعدازظهر روز پنجشنبه 
مورخ 1404/9/13 در محل مسجد حاج رسول واحدی واقع در شهرستان سردشت 
بلوار شهدای هفت تیر بالاتر از کمیته امداد تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و 
اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوع ذیل در روز و ساعت 
مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین‌نامه 
 نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، 
می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از 
میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای 
خود حداکثر یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. 
توضیح اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک 
روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و 
توسط هیات مدیره بررسی و تائید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور 

در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستورات جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1403

3- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1403
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال 

مالی 1404
5- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 

ماموریت

‌هیات مدیره 
شرکت تعاونی مسکن دلاور سردشت

تاریخ انتشار 1404/8/27
خ ش 1404/8/27

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر نظرآباد، با دستور دکتر نصیری، 
شهردار محترم نظرآباد و با حمایت و پیگیری اعضای محترم شورای اسلامی شهر نظرآباد، 

عملیات اجرایی سنگ‌فرش خیابان شهید دودانگه آغاز شد.
کیفیت محیط شهری، بهبود وضعیت عبور و مرور عابران پیاده،  این پروژه با هدف ارتقای 
افزایش زیبایی منظر شهری و توسعه فضاهای شهری در حال اجرا ست. دکتر نصیری در حاشیه 
ح اظهار داشت: بهسازی و ساماندهی معابر شهری از اولویت‌های اصلی شهرداری  آغاز این طر
نظرآباد است و تلاش داریم با اجرای پروژه‌های عمرانی متعدد، رضایت و رفاه شهروندان عزیز را 
فراهم کنیم. اعضای شورای اسلامی شهر نیز ضمن قدردانی از تلاش‌های مجموعه شهرداری، 

کید کردند. بر ادامه روند توسعه عمرانی شهر و اجرای پروژه‌های زیربنایی تا

آغاز عملیات سنگ‌فرش خیابان  شهید دودانگه 
با دستور شهردار نظرآباد

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف و وضعیت ثبتی  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 4076-1404/8/7 صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
کو تصرف  ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ما
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک  مورد 
گهی می‌شود.  تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد  می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
کو تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض  ک شهرستان ما و املا

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1-خانم سحر حسین نژاد به ش.ش 0 کدملی 2820059147 صادره فرزند نقدعلی در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 135مترمربع قسمتی از شماره 4357 فرعی از 14- 
کو و از مورد مالکیت محمود  اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ما

امین زاده کلاسه-1404-1940
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/8/11

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/8/27
کو ک شهرستان ما سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
عسگر اسماعیلی

========================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460302007010220 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
کرم جوانمردی قهدریجانی فرزند ابراهیم به  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ا
ش.ش 42 صادره از قهدریجان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 240/71 مترمربع 
ک 135 فرعی از 387 اصلی واقع در قهدریجان بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  قسمتی از پلا
خریداری از مالک رسمی احمدرضا و عبدالرضا و محمود و حیدرعلی همگی جمالی 
فرزندان مرتضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/27
ک مظاهر عباسی قلعه شاهی-رئیس ثبت اسناد واملا

========================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-برابر رای شماره 140460327002020916 مورخه 1404/6/23 کلاسه 2244-1404 متقاضی 
منوچهر یوسفی فرزند برهما علی به ش.ش 1535 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه 
ک 18- اصلی واقع در ابهر بخش سه  زمین مزروعی به مساحت 1126/75 مترمربع از پلا

زنجان )اراضی روستای کوی نیک( خریداری از مالک رسمی خود متقاضی
کلاسه 1404-2915  2-برابر رای شماره 140460327002025846 مورخه 1404/8/5 
متقاضی خانم رقیه ملکی فرزند بیت اله به ش.ش 22 صادره از یکباب ساختمان به 
ک 1786 فرعی از 121- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان  مساحت 200 مترمربع از پلا

شریف آباد خریداری از مالک رسمی خود متقاضی
3- برابر رای شماره 6362-1404 و 6361-1404 مورخه 1404/2/27 کلاسه های 3353-

1403 و 3352-1403 متقاضی خانم فاطمه محمدی فرزند محمدعلی به ش.ش و کدملی 
4400217590 صادره از ابهر )دودانگ( سپیده محمدی فرزند محمدعلی به ش.ش و 
کدملی 4400136213 )چهاردانگ( صادره از ابهر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
ک 1902 فرعی از 122- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )انتهای  88/64 مترمربع از پلا

خیابان طالقانی شمالی( خریداری از مالک رسمی )رضا یوسفی و سپیده محمدی(
تاریخ انتشار نوبت دوم:‌1404/8/27 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/12	

ک  سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
======================================================

گهی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
برابرآراءهیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی درواحد 
ک  ثبتی گمیشان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی محرز گردیده لذا مشخصات متقاضی واملا
گهی به  مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز از تاریخ اولین آ
مدت دو ماده اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض برابر مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
کد ملی  گمشتپه فرزند عبدالحکیم به شماره شناسنامه 3046 و  1-خانم بیرام بی بی توکلی 
2239510471 صادره ترکمن مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین 
ک 394 فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی  مزروعی به مساحت 16666.34 مترمربع قسمتی از پلا
گمیش تپه بخش 4 حوزه ثبتی شهرستان گمیشان از سهمی آقای خوجه شرقی برابر رای شماره 

140460312474001736 مورخه 1404/7/17 و کلاسه پرونده 1403-104
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه 1404/8/11

م.الف :275 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز سه شنبه 1404/7/27	
ک گمیشان مولام بنگلی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

گهی كاهش اختیاری سرمایه  آ
  شركت شایان تجارت داتیس 

 سهامی خاص به شماره ثبت 524995 
و شناسه ملی 14007517038

به استناد ماده 192 لایحه اصلاحیه قسمتی از قانون 
تجارت به اطلاع بستانكاران می رساند جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شركت شایان تجارت داتیس در 
مورخ 1404/08/10 تشكیل و بر طبق ماده 189 لایحه 
 قسمتی از قانون تجارت با رعایت مقررات و نصاب های
 قانونی تصمیم به كاهش اختیاری سرمایه شركت 
از مبلغ 160000000000 ریال منقسم و به 16000 سهم 
10000000 ریالی با نام به مبلغ 16000000 ریال منقسم 
به 16000 سهم 1000 ریالی با نام از طریق كاهش مبلغ 
اسمی سهام اتخاذ نموده است. لذا وفق ماده 193 
لایحه اصلاحی قانون تجارت كلیه بستانكارانی كه 
منشا طلب ایشان قبل از نشر این آگهی است می 
توانند ظرف دو ماه از تاریخ نشر این آگهی اعتراض 
خود را كتبا به دادگاه عمومی استان تهران تقدیم 

نمایند . 

هیات مدیره شرکت

درس‌های یک راهبرد 
شکست‌خورده

ادامه از صفحه اول
کنش‌های  امنیتی‌سازی و کنترل فشرده، انکار و وا
که  کارمدی‌اند  موقت و نمادین راهبردهای نا

مسئله‌ای فرهنگی را به برنامه‌ای صرفاً پلیسی تبدیل 
کردند. آن‌ هم با ظهور لایه‌های نسلی جدید. نسل 
زد با چالش‌هایی روبه روست که نسل‌های قبل با 
آن آشنا نبودند؛ همچون: جهانی شدن، فضای 
مجازی، عدم قطعیت در آینده شغلی، جستجوی 

گرا. معنا در دنیای مادی‌

 پنج. راه حل چیست؟ تغییر جهت از تقابل به اقناع. 
مسائل فرهنگی ذاتاً از جنس نرم، اقناع و باور هستند 
و باید ادبیات مناسب و جذاب برای مخاطب جدید 
کز فرهنگی باید  فراهم شود. حوزه‌های علمیه و مرا
که بتوانند با زبان جوانان  کنند  اشخاصی تربیت 
صحبت کنند، چون همه بار فرهنگی نباید بر دوش 

دولت باشد. نیروی انتظامی منطقاً باید بخش کوچک 
و نهایی اعمال قانون باشد، نه محور اصلی. راهبرد 
صحیح، فعال‌سازی تمامی دستگاه‌های فرهنگی است 
تا به مرحله برخورد انتظامی نرسیم. مجازات‌ها نیز 
باید از نهی زبانی و وعظ آغاز شوند، نه از حبس و جریمه 
سنگین. در نقطه عطف تاریخی امروز حفظ وحدت و 

انسجام ملت، ضرورتی اساسی برای بقا و پیشرفت کشور 
است. صیانت پایدار از ارزش‌های عفاف و حجاب، نه 
با جرم‌انگاری خام که نفاق می‌آفریند، بلکه با ایجاد 
بستر فرهنگی جذاب، اقناعی و اعتمادآفرین ممکن 
خواهد بود. این مهم‌ترین درس از گذشته و الزامی 

تخلف‌ناپذیر برای آینده‌ای یکپارچه است.


